

Parco Nazionale Arcipelago Toscano



United Nations
Educational, Scientific and
Cultural Organization



Man and
the Biosphere
Programme



Interreg



UNIONE EUROPEA

MARITTIMO-IT FR-MARITIME

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale



ISOLE SOSTENIBILI

Procedura negoziata per l'affidamento del servizio di elaborazione dello studio di fattibilità, progettazione e direzione lavori per un intervento pilota sull'efficientamento energetico da realizzare sull'Isola di Capraia

CUP: I46J17000050007

CIG: Z26230AA47

PROGETTO DEFINITIVO DEL NUOVO IMPIANTO DI
ILLUMINAZIONE ALIMENTATO DA FONTE SOLARE DI UNA
PORZIONE DI VIA GENOVA E VIA ROMA A CAPRAIA ISOLA (LI)

INCIDENZA MANODOPERA SICUREZZA

IMS

p. Technologies 2000 S.r.l.

Dott. Ing. Andrea Carlesi



Per. Ind. Massimiliano Stefanini



NOVEMBRE 2018

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Manodopera	incid. %	
			unitario	TOTALE			
R I P O R T O							
LAVORI A MISURA							
1 OS1.001	Noleggio di segnale mobile stradale verticale temporaneo, nei colori, figura e forme secondo DPR 16/12/93 n. 495, completo di treppiede o asta e base, al giorno. (Rif. Bollettino Ingegneri per la Provincia di Livorno 5-6/2018 art. 4.8.1.1) Compreso ogni onere ed accessorio per una completa e corretta posa in opera. Fornitura e posa in opera.	SOMMANO cad	90,00	0,46	41,40	0,00	
2 OS1.002	Noleggio di lanterna mobile a luce fissa e/o lampeggiante rossa o gialla per integrazione segnaletica funzionante con crepuscolare e batteria, al giorno. (Rif. Bollettino Ingegneri per la Provincia di Livorno 5-6/2018 art. 4.8.5.1) Compreso ogni onere ed accessorio per una completa e corretta posa in opera. Fornitura e posa in opera.	SOMMANO cad	210,00	0,82	172,20	0,00	
3 OS1.003	Noleggio di transenna parapetonale metallica, lunghezza 2,5m omologata come da codice della strada, con fascia rifrangente bianco/rossa, al giorno. (Rif. Bollettino Ingegneri per la Provincia di Livorno 5-6/2018 art. 4.9.1.1) Compreso ogni onere ed accessorio per una completa e corretta posa in opera. Fornitura e posa in opera.	SOMMANO cad	420,00	0,56	235,20	0,00	
4 OS1.004	Noleggio di valigetta da cantiere completa di medicinali e prodotti ai sensi del DM388/2003, per mese. (Rif. Bollettino Ingegneri per la Provincia di Livorno 5-6/2018 art. 4.18.1.2) Compreso ogni onere ed accessorio per una completa e corretta posa in opera. Fornitura e posa in opera.	SOMMANO cad	1,00	10,10	10,10	0,00	
5 OS1.005	Noleggio di estintore portatile a polvere omologato DM 07/01/2005 per carica da 4Kg, per mese. (Rif. Bollettino Ingegneri per la Provincia di Livorno 5-6/2018 art. 4.20.1.7) Compreso ogni onere ed accessorio per una completa e corretta posa in opera. Fornitura e posa in opera.	SOMMANO cad	1,00	5,67	5,67	0,00	
6 OS1.006	Maggiorazione dei costi di trasporto e della movimentazione del materiale per contesti insulari particolari compreso il trasporto dei mezzi e del materiale nonché i biglietti del traghetto per la traversata Livorno-Capraia Isola.	SOMMANO a corpo	1,00	300,00	300,00	0,00	
7 TOS18_17.N 06.005.001	WC chimici portatile senza lavamani - noleggio mensile	SOMMANO cad	1,00	55,20	55,20	0,00	
8 TOS18_RU. M10.001.004	Operaio edile Comune	SOMMANO ora	16,00	30,47	487,52	487,52 100,000	
Parziale LAVORI A MISURA euro					1'307,29	487,52	37,292
T O T A L E euro					1'307,29	487,52	37,292
Data, 25/10/2018							
Il Tecnico							
A R I P O R T A R E							